全 住 協 第１４２号

令 和 ５ 年 ９ 月 １ 日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

会   長  馬 場 研 治

第５２回全国大会（名古屋）の開催について

 下記のとおり標記大会を開催いたしますので、ご参加くださいますようお願い申し上げ
ます。参加される場合は、参加申込書にご記入の上、Ｅ－ｍａｉｌ又はＦＡＸにてお申し込み

ください。※詳細については、別紙をご参照ください。

１．全国大会・記念講演・懇親会
 ⑴ 開 催 日  令和５年１１月 ９日（木） ◎式  典 １４：００～１５：３０
                       ◎記念講演 １５：４０～１６：４０
                       ◎懇 親 会 １８：００～２０：００
 ⑵ 会  場  名古屋マリオットアソシアホテル ＴＥＬ ０５２－５８４―１１１１

２．記念ゴルフ大会
 ⑴ 開 催 日  令和５年１１月１０日（金）
 ⑵ 会  場  愛知カンツリー倶楽部 ＴＥＬ ０５２－７０１―１１６１

３．エクスカーション（観光）
  「これぞ名古屋！名物大満喫ツアー」 令和５年１１月１０日（金）

  ※大会参加費（１０,０００円）は、当協会で負担させていただきます。
   その他の費用は、後日、協会から請求させていただきます。

 ※９月２１日（木）までに、E-mail(n_kanesaka@zenjukyo.jp)又は FAX(03-3511-0616)にて

お申し込みください。

 第５２回全国大会（名古屋）参加申込書

会社名                   TEL

連絡先担当者                E-mail 又は FAX

※割当数の関係でどのホテルになるかはお任せいただきたく、あらかじめご了承ください。

 ※ツイン１：ツインの１人利用、ツイン２：ツインの２人利用

氏名・ﾌﾘｶﾞﾅ 11/9(木) 全国大会・懇親会 11/10(金) ゴルフ大会

 全国大会 懇親会 HDCP 生年月日 帰り

 出 席・欠 席 出 席・欠 席  .  .   名古屋駅・中部国際空港

11/10(金) ｴｸｽｶｰｼｮﾝ(観光) 【宿泊】11/9(木) 【宿泊】11/10(金)

参 加 ｼﾝｸﾞﾙ ・ ﾂｲﾝ 1 ・ ﾂｲﾝ 2 ｼﾝｸﾞﾙ ・ ﾂｲﾝ 1 ・ ﾂｲﾝ 2

氏名・ﾌﾘｶﾞﾅ 11/9(木) 全国大会・懇親会 11/10(金) ゴルフ大会

 全国大会 懇親会 HDCP 生年月日 帰り

 出 席・欠 席 出 席・欠 席  .  .   名古屋駅・中部国際空港

11/10(金) ｴｸｽｶｰｼｮﾝ(観光) 【宿泊】11/9(木) 【宿泊】11/10(金)

参 加 ｼﾝｸﾞﾙ ・ ﾂｲﾝ 1 ・ ﾂｲﾝ 2 ｼﾝｸﾞﾙ ・ ﾂｲﾝ 1 ・ ﾂｲﾝ 2

E-mail n_kanesaka@zenjukyo.jp

FAX    03-3511-0616

mailto:n_kanesaka@zenjukyo.jp
mailto:n_kanesaka@zenjukyo.jp

全 住 協 第１４０号

令 和 ５ 年 ９ 月 １ 日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

戸建住宅委員長 藤 田 進 一

中高層委員長 宮 内 宗 頼

流 通 委 員 長 神 津 大 介

名古屋地区見学会の開催について

１１月９日（木）に名古屋市で開催する第５２回全国大会にあわせ、事業系３委員会

共催による名古屋地区見学会を下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加ください

ますようご案内申し上げます。

記

１．開 催 日  令和５年１１月８日（水）～１１月９日（木）

２．集合日時  １１月８日（水）１３：１０（時間厳守）

※バス駐車場の利用時間が厳格に定められているため、集合時間までにお

越しにならない場合、ご乗車いただけませんのでご承知おきください。

３．集合場所  名古屋駅 太閤通口「銀の時計」前（新幹線出口すぐ）

４．日  程
［１１月８日（水）］見学・講演会・懇親会

時  間 内    容 備  考

13:10 名古屋駅 太閤通口「銀の時計」前 時間に余裕を持ってお越しください

13:20～13:45 （バス移動）

13:45～14:25 ブランシエラガーデン名古屋城北

14:25～14:55 （バス移動）

14:55～15:55 ＬＩＸＩＬ名古屋ショールーム

15:55～16:05 （バス移動）

16:05～ （名鉄グランドホテル及びサイプレスホテル名古屋駅前解散）

16:05～17:00 （チェックイン・休憩） 各自講演会場へお越しください。

17:00～18:00 講演会 サイプレスホテル名古屋駅前

２階「孔雀の間」 TEL 052-571-2221 18:30～19:30 懇親会

                        （http://cypresshotel.jp/）

［１１月９日（木）］見学

時  間 内    容 備  考

10:30 名古屋栄三越７階集合

市営地下鉄東山線・名城線「栄」駅

又は名鉄瀬戸線「栄町」駅 16 番口

徒歩１分又は地下街直通

10:30～12:00 プラウドラウンジ名古屋 見学終了後、順次解散

12:00～ 久屋大通公園自由散策、現地解散 各自昼食後、全国大会へご参加ください。

13:00 第５２回全国大会「受 付 開 始」
名古屋マリオットアソシアホテル

１６階「タワーズボールルーム」

TEL 052-584-1111

14:00～15:30     〃   「式   典」

15:40～16:40     〃   「記念講演会」

18:00～20:00     〃   「懇 親 会」

http://cypresshotel.jp/

５．見学会概要

[１日目]

⑴ 「ブランシエラガーデン名古屋城北 結（ゆい）の社」（㈱長谷工ホーム）

栄・名古屋まで５ｋｍ圏内、総開発面積７,８００㎡超の大規模開発に相応しい全４５邸

の戸建分譲住宅。家族のあらゆるライフスタイルを想定した個性あふれる街並みを形成

している。隣接地にスーパー、自転車圏内には志賀公園、名城公園及び久屋大通公園と

魅力的な施設が点在するエリア。

⑵ 「ＬＩＸＩＬショールーム名古屋」（㈱ＬＩＸＩＬ）

３,０００㎡超の旗艦店。様々な建材を体感できるとともに、省エネ・ＺＥＨ基準を踏ま

えた建材の利用例等をセミナールームにて説明予定。

⑶ 講演会

① テーマ 「名古屋圏とデンマークの都市デザインとまちづくり活動」

② 講 師 名古屋工業大学大学院 建築・デザイン分野 准教授

㈲タイプ・エービー 主宰           伊 藤 孝 紀 氏
２００７年に年名古屋市立大学大学院芸術工学研究科博士後期課程満了、同年に名古屋工

業大学大学院建築・デザイン分野准教授となる。２０２３年３月よりデンマーク王立アカ

デミー客員研究員に着任。名古屋市を中心に、多くのまちづくりや再開発事業等に携わり、

活動は多岐にわたる。

[２日目]
⑴ 「プラウドラウンジ名古屋」（野村不動産㈱）

野村不動産㈱の分譲マンションブランド「プラウド」の総合案内拠点として、栄三越内に

誕生。三越とのコラボレーションエリアやデジタルゾーンを始めとした、新感覚のマン

ションギャラリー。

⑵ 「久屋大通公園」

南北約１ｋｍにわたる日本最大級の Park-PFI 事業により再開発された新しい公園。名古

屋市が策定した「栄地区グランドビジョン」に基づき、栄地区にとどまらず、名古屋全体

の賑わいの向上を目指すリーディングプロジェクト。

６．参 加 費

⑴ 見学会・講演会・懇親会 無料

⑵ 交通費・宿泊費 １１月８日見学会・講演会・懇親会、１１月９日見学会・全国

大会の全てに参加する方につきましては、交通費・宿泊費の一部として協会にて

２５,０００円を負担いたします。

※費用については、後日清算後、協会から会社宛てに請求又はお支払いいたします。

７．宿  泊

 ご希望の方には、下記ホテルを手配いたしますが、割当て数の関係でどのホテルになる

かはお任せいただきたく、あらかじめご了承ください。ツインルームの２名利用をご希望

の場合は、事務局へお問合せください。

ホテル名 部屋タイプ 料金（１泊朝食・税サ込み）

名古屋マリオットアソシアホテル
スタンダードダブル ２２,８００円

ツイン（１名利用） ３４,３００円

名鉄グランドホテル
シングル １３,８００円

ツイン（１名利用） ２０,１００円

モンブランホテルラフィネ名古屋駅前 シングル ９,８００円

８．定 員 ４０名（定員になり次第締め切ります。）

９．申 込 み
見学会に参加する場合は、下記「参加申込票」に必要事項を記入の上、９月２１日（木）

までに E-mail（y_takagi@zenjukyo.jp）又はＦＡＸ（０３－３５１１－０６１６）にて

お申込みください。

10．問合せ先  (一社)全国住宅産業協会事務局（ＴＥＬ ０３－３５１１－０６１１

担当 大宮・髙木・岩脇）まで

             以 上

名古屋地区見学会・第５２回全国大会 参加申込票

※見学会に参加する場合のみご返送ください。

(一社)全国住宅産業協会 事務局（髙木）行

E-mail（y_takagi@zenjukyo.jp） ＦＡＸ ０３－３５１１－０６１６

⑴ 「名古屋地区見学会」（１１月８日（水）、９日（木））に参加する

会 社 名  担当者氏名

参加者氏名  参加者役職

会社ＴＥＬ  参加者携帯電話

※緊急の場合のみご連絡いたします

参加者 E-mail

⑵ 宿泊の手配

希望する場合、いずれかに○をしてください。

部屋タイプ 11 月 8 日（水） 11 月 9 日（木）

シングル

ツイン（1 名利用）

不  要

⑶ １１月９日（木）「第５２回全国大会」への参加

参加         不参加

※１１月１０日（金）開催「ゴルフ大会」、「エクスカーション（観光）」へ参加する場合

は、別途ご案内する「第５２回全国大会の開催について」の申込書にて、お申し込み

ください。

mailto:y_takagi@zenjukyo.jp
mailto:y_takagi@zenjukyo.jp

	231109_第52回全国大会（名古屋）の開催及び費用負担について（企業会員宛）.pdf
	231108_名古屋地区見学会の開催について（企業会員宛）